Постановление Администрации Глушковского района Курской области №488 от 26.10.2020 "Об отмене
аукциона на право заключения договоров купли-продажи земельных участков"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2020                                                                 № 488
Глушково

Об отмене аукциона на право заключения
договоров купли-продажи земельных участков

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от
26.07.2006 г. № 135-Ф3 «О защите конкуренции» и другими нормативными правовыми актами,
регулирующими земельные правоотношения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Глушковского района Курской области, с целью совершенствования земельных отношений на
территории Глушковского района Курской области, Администрация Глушковского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить аукцион на право заключения договоров купли-продажи земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена, назначенный на 17 ноября 2020 года в
14.00 час., по трем лотам:
лот №  1. земельный участок, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером
46:03:130501:425, площадью 898 кв.м. в границах, указанных в кадастровом паспорте, разрешенное
использование – Деловое управление, расположенный по адресу: Курская область, Глушковский
район, с. Ржава, ул. Первомайская (далее – земельный участок);
лот №  2. земельный участок, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером
46:03:130501:426, площадью 875 кв.м. в границах, указанных в кадастровом паспорте, разрешенное
использование – Деловое управление, расположенный по адресу: Курская область, Глушковский
район, с. Ржава, ул. Первомайская (далее – земельный участок);
лот №  3. земельный участок, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером
46:03:040201:113, площадью 1500 кв.м. в границах, указанных в кадастровом паспорте, разрешенное
использование – Для размещения садово-огородных участков, дач, дачных участков, бань,
расположенный по адресу: Курская область, Глушковский район, д. Обуховка (далее – земельный
участок).
Задатки по каждому лоту, в случае поступления, возвратить участникам аукциона.
Решение об отмене аукциона опубликовать в газете «Родные просторы», а также разместить в сети
интернет на официальном сайте проведения торгов: https://torgi.gov.ru/, и на официальном сайте
Администрации Глушковского района Курской области. Контроль за исполнением настоящего
постановления оставляю за собой.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Глушковского района
Курской области
                П.М. Золотарев